
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/702/

Código da publicação: 702

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 15:14:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 60/2020

N° do Processo: 4660

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2020 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/10/2020 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2020 16:00:00

Data da Disputa/Horário:27/10/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE LOUSAS PARA SALAS DE AULA
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE LOUSAS PARA SALAS DE AULA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/11/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/11/2020 00:00:00 LAUDO DE AVALIAÇÃO DA AMOSTRA Baixar

14/10/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/702/pdestinado-a-aquisicao-de-lousas-para-salas-de-aulap-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c3a511785bc46f88b05fa1c7989e3fe.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb1457a6d312d117187293ce370ede0d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ece0171b2f0358ebc3d159eca5f400b.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
90/2020 ADVANCE... 24/11/2020 24/11/2021 R$ 38.952,90 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
4660 60 Pregão Presencial 27/10/2020 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/670
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/902d608022fef17fa974b318b8e92d36.pdf

